
Pachet accesorii de tevarie

I.D.: 80422844

Data publicarii	28.03.23	Coduri CPV	44167000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.741,38 RON - 9.741,38 RON

Descriere: Pachet accesorii de tevarie compus din: APOMETRU DN25 = 1*420.16 = 420,16 lei NIPLU 2 = 14*12.60 = 176,4 lei COT 2 FE = 8*14.29 = 114,32 lei BRIDA PRINDERE TEVA DN63 = 40*4.20 = 168 lei MUFA 1 1/2 = 8*7.56 = 60,48 lei REDUCTIE 2 * 1 1/2 = 8*8.40 = 67,2 lei TEAVA PEHD DN32 PN6 = 2400*2.77 = 6648 lei COLIER BRANSARE DN110-63 FI = 4*22.52 = 90,08 lei ROBINET DN63 = 7*109.24 = 764,68 lei ROBINET DN50 = 4*66.39= 265,56 lei TEAVA PVC 110*4M = 25*38.66= 966,5 lei
